令 和 ７ 年 ４ 月 吉 日

会 員 各 位

(一社 )情報通信設備協会

関 東 地 方 本 部

組 織 委 員 長  松 山  仁

総務財務委員長 三浦 隆

第２９１回関東ベル倶楽部ゴルフコンペのご案内

陽春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は協会の活動に対しご支

援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、関東地方本部の親睦会である関東ベル倶楽部ゴルフコンペを下記のとおり開催いたしますの

で、お忙しい時期とは思いますが万障お繰り合わせのうえ、奮ってご参加いただきますようお願いい

たします。

記

１．開 催 日  令和７年６月１２日（木） （集合時間：午前７時３０分）

         ＩＮ・ＯＵＴ共に８：３０スタート（７分、８分刻み）

２．開催場所  キングフィールズゴルフクラブ  https://www.kingf-gc.jp/index.php

        〒290-0212 千葉県市原市新巻 377  TEL  0436-36-6111

        圏央道（首都圏中央連絡道路）「市原鶴舞 IC」から約１８分（１３km）

        館山自動車道「市原 IC」から約２０分（１３km）

３．費  用  参加費３，０００円/人 （プレー費、昼食等は含みません）

プレー費概算２３，０００円 （キャディ、カート利用料、表彰式用軽食、税込み）

※昼食代は含みません

プレー費、昼食代は当日個人精算願います。

４．競技方法  新ぺリア方式 （ネットが同スコアの場合は年長者、ハンデの順で順位を決定）

５．申込方法  ５月２３日（金）までに下記 URLをクリックし必要事項を記入の上、申込をお

願いします。（１０組４０名様を先着順で受付いたします。）

                https://formok.com/f/hwm0ldm2

６．費用振込  ①参加費３，０００円/人を５月３０日（金）迄に下記口座へお振込願います。

        （振込手数料は負担願います）

        ②振込先

         三井住友銀行  日本橋東支店  普通７６６１２９８

         口座名：シンボクゴルフカイ

    （注：領収書は当日発行します）

７．そ の 他   ①プレー終了後に表彰式を兼ね簡単なパーティーを行います。

         （運転される方は飲酒を厳に慎んで下さい）

②スタート時間及び組合せ等は別途お知らせいたします。

８．問合せ先等  事務局：松島健一 ＴＥＬ・携帯電話 03-5244-9700 ・ 090-4532-1567

https://formok.com/f/hwm0ldm2

第291回関東ベル倶楽部のご案内

１．開催日 令和7年６月１２日（木）
集合時間：午前７時３０分
スタート ：IN・OUT共に８：３０

２．コース  キングフィールズゴルフクラブ
 https://www.kingf-gc.jp/index.php
〒290-0212 千葉県市原市新巻377

 先着４０名様

３．賞品        豪華景品を準備しています
協賛品募集中！
（当日カタログ、パンフレット等の配布を行いますので、是非
協賛をお願いします。 事前にお知らせください。）

４．費用 プレー費概算2３,000円
 （キャディ、カート、パーティー軽食・税込）

                           プレー費は当日個人精算願います。

                 参加費３,000円

詳細は、「第２９１回関東ベル倶楽部ゴルフコンペのご案内」をご覧ください。

《キングフィールズゴルフクラブのご紹介》

1985年（昭和60年）、千葉県市原市郊外の起伏のゆるやかな丘陵地110万㎡（33万坪）に、18ホール、
7,107ヤードのコースとして開場しました。
設計は、米国のベンツ＆ポーレット ゴルフコースアーキテクトが担当し、造成監修は小林光昭氏、クラブハ
ウス設計を磯山元氏に委嘱し、ゆとりと贅をこらしたコースとクラブハウス、練習場ができあがりました。

2001年から神奈川県横浜市にある磯子カンツリークラブが経営を引き継ぎ、新たに株式会社アークスと
して再スタートしました。以来、会員の皆様のクラブライフがより豊かなものになるよう、毎年のようにコー
スおよびクラブハウスの改修をおこなってまいりました。

2006年から11年まで、「日立３(スリー)ツアーズチャンピオンシップ」が6年連続して開催、さらに2011
年9月には、「第44回日本女子プロゴルフ選手権コニカミノルタ杯」の会場となり、全国の注目を浴びるこ
とになります。

キングフィールズゴルフクラブがつねに目指すところは、磯子カンツリークラブと根を同じくする一味一
中華料理の提供をはじめ、コースや施設、サービス体制に、ひと味異なる特色を感じていただけるように努
めることにあります。

国産の豚肉と干貝柱を使い、一つ一つ心をこめて作るシュウマイは自慢の逸品です。

《キングフィールズゴルフクラブのドレスコード》

◆クラブハウス内
・男性の方は来場時には必ずジャケットをご着用ください。但し、夏期（6月～9月）は、この限りではあ
りません。
・ジーパン、短パン、Ｔシャツ、ジャンパー、サンダル履きなど、ゴルフ場にふさわしくない服装は固くお
断りいたします。
・女性の方は著しく華美な服装、サンダルでのご来場はご遠慮ください。
・プレー終了後にレストランやコンペルームをご利用の際は、できるかぎり上着を着用ください。

◆コース内
・男性は襟付スポーツシャツをご着用ください。
・半ズボン着用の際、ハイソックスをはく必要はありません。
・女性の方は超ミニスカートやホットパンツでのプレーはお断りします。
・タンクトップ姿もプレーにふさわしいものではありませんのでご遠慮ください。
・シャツの裾は、ズボンやスカートの中に入れてください。但し、女性の方は、外に出してよいようデザ
インされた適度な長さのものは除く。

《キングフィールズゴルフクラブへのアクセス》

＜アクアライン方面からお越しの場合＞
圏央道（首都圏中央連絡道路）「市原鶴舞IC」から約１８分（１
３km）
＊東京湾アクアライン連絡道「木更津JCT」で圏央道（木更
津東・茂原方面）へお進みください。

＜湾岸線・京葉道路方面からお越しの場合＞
館山自動車道「市原IC」から約２０分（１３km）
＊東京方面からお越しのお客様は、宮野木JCTで京葉道路
（木更津・館山方面）へお進みください。

《近郊の宿泊施設》

◆ゴルフ場提携ホテル（それぞれ宿泊料金10%引き）
①市原マリンホテル （￥8,470～）駐車場あり（無料５０台）

  ②五井グランドホテル (¥7，415～)駐車場あり（無料7０台）
◆るるぶでの検索
①グランパークホテル パネックス君津 （¥7,500〜） 駐車場有（無料）
②ホスピタリティイン八幡宿 （¥6,250～）駐車場有

◆アゴダでの検索
①ホテル君津ヒルズ (Hotel Kimitsu Hills) （¥4,500〜） 駐車場有（無料）
②ホテルルートイン木更津 （¥７，８00〜） 駐車場有（無料）

	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3